
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

KONTROLOVAL :

NÁZEV VÝKRESU :

PROJEKT

INVESTOR GENERÁLNÍ PROJEKTANT

REVIZE DATUMČÍSLO DOKUMENTU MĚŘÍTKO

VYPRACOVAL :

PROFESE - UCELENÁ ČÁST PROJEKTANT UCELENÉ ČÁSTI 

PARÉ Č.

ZAKÁZKA ČÍSLO

STUPEŇ DOKUMENTACE :

CERGO ENERGY s.r.o.
Horní Lhota 127
678 01 Blansko
IČ: 032 429 19

projekce@cergo.cz

Stavební úpravy
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

D.1.5 1:50 00 2022-03

215Z071

ING. MICHAL TRUNDA

ING. PATRIK HANÁČEK

ING. PATRIK HANÁČEK

projekce@cergo.cz

CERGO ENERGY s.r.o.
Horní Lhota 127
678 01 Blansko
IČ: 032 429 19

Půdorys stavebních úprav

Statutární město Brno, m.č. Brno-Jundrov
Veslařská 56, 637 00 Brno
Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu
Dubová 1,3,5

AutoCAD SHX Text
VÝMĚNA NÁSTĚNNÉHO SVÍTIDLA ZA ÚSPORNÉ LED SVÍTIDLO, KRYTÍ MIN. IP54

AutoCAD SHX Text
VÝMĚNA NÁSTĚNNÉHO SVÍTIDLA ZA ÚSPORNÉ LED SVÍTIDLO, KRYTÍ MIN. IP54

AutoCAD SHX Text
VÝMĚNA NÁSTĚNNÉHO SVÍTIDLA ZA ÚSPORNÉ LED SVÍTIDLO, KRYTÍ MIN. IP54

AutoCAD SHX Text
VÝMĚNA NÁSTĚNNÉHO SVÍTIDLA ZA ÚSPORNÉ LED SVÍTIDLO, KRYTÍ MIN. IP54

AutoCAD SHX Text
VÝMĚNA NÁSTĚNNÉHO SVÍTIDLA ZA ÚSPORNÉ LED SVÍTIDLO, KRYTÍ MIN. IP54

AutoCAD SHX Text
VÝMĚNA NÁSTĚNNÉHO SVÍTIDLA ZA ÚSPORNÉ LED SVÍTIDLO, KRYTÍ MIN. IP54

AutoCAD SHX Text
VÝMĚNA NÁSTĚNNÉHO SVÍTIDLA ZA ÚSPORNÉ LED SVÍTIDLO, KRYTÍ MIN. IP54

AutoCAD SHX Text
VÝMĚNA NÁSTĚNNÉHO SVÍTIDLA ZA ÚSPORNÉ LED SVÍTIDLO, KRYTÍ MIN. IP54

AutoCAD SHX Text
VÝMĚNA NÁSTĚNNÉHO SVÍTIDLA ZA ÚSPORNÉ LED SVÍTIDLO, KRYTÍ MIN. IP54

AutoCAD SHX Text
VÝMĚNA NÁSTĚNNÉHO SVÍTIDLA ZA ÚSPORNÉ LED SVÍTIDLO, KRYTÍ MIN. IP54

AutoCAD SHX Text
DOPLNĚNÍ STROPNÍHO SVÍTIDLA - ÚSPORNÉ LED SVÍTIDLO, KRYTÍ MIN. IP54

AutoCAD SHX Text
PRODLOUŽENÍ STÁVAJÍCÍHO PŘÍVODU PRO OSVĚTLENÍ

AutoCAD SHX Text
VÝMĚNA STROPNÍHO SVÍTIDLA ZA ÚSPORNÉ LED SVÍTIDLO, KRYTÍ MIN. IP54

AutoCAD SHX Text
VYBOURÁNÍ A ZPĚTNÉHO ZABETONOVÁNÍ PROSTUPU KANALIZACE MIN. 300x300mm VE STROPĚ VČ. MONTÁŽE PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY

AutoCAD SHX Text
PLYNOVÁ KOTELNA -  MAJETEK TEPLÁRNY BRNO a.s.

AutoCAD SHX Text
VYBOURÁNÍ OTVORU V PODLAZE A VÝKOP ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZPĚTNÉ KANALIZAČNÍ KLAPKY PROTI VZDUTÉ VODĚ, ZPĚTNÁ DOBETONÁVKA A DOPNĚNÍ PŮVODNÍ SKLADBY PODLAHY VČ. OPRAVY HYDROIZOLAČNÍ VRSTVY

AutoCAD SHX Text
VYBOURÁNÍ OTVORU V PODLAZE A VÝKOP ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZPĚTNÉ KANALIZAČNÍ KLAPKY PROTI VZDUTÉ VODĚ, ZPĚTNÁ DOBETONÁVKA A DOPNĚNÍ PŮVODNÍ SKLADBY PODLAHY VČ. OPRAVY HYDROIZOLAČNÍ VRSTVY

AutoCAD SHX Text
VYBOURÁNÍ OTVORU V PODLAZE A VÝKOP ŠACHTY PRO OSAZENÍ ZPĚTNÉ KANALIZAČNÍ KLAPKY PROTI VZDUTÉ VODĚ, ZPĚTNÁ DOBETONÁVKA A DOPNĚNÍ PŮVODNÍ SKLADBY PODLAHY VČ. OPRAVY HYDROIZOLAČNÍ VRSTVY

AutoCAD SHX Text
OČIŠTĚNÍ A NOVÝ NÁTĚR PŘÍSTUPOVÉHO ŽEBŘÍKU V ŠEDÉ BARVĚ RAL7000

AutoCAD SHX Text
OČIŠTĚNÍ A NOVÝ NÁTĚR PŘÍSTUPOVÉHO ŽEBŘÍKU V ŠEDÉ BARVĚ RAL7000

AutoCAD SHX Text
OČIŠTĚNÍ A NOVÝ NÁTĚR PŘÍSTUPOVÉHO ŽEBŘÍKU V ŠEDÉ BARVĚ RAL7000

AutoCAD SHX Text
VÝMĚNA POKLOPU K VODOMĚRU VČ. RÁMU- NOVÝ OCELOVÝ POKLOP BUDE JEDNOSTRANNĚ OTEVÍRAVÝ S MADLEM A OTÁČENÍM NA PANTECH PRO SNADNĚJŠÍ MOŽNOST OTEVŘENÍ - POVRCH. ÚPRAVA NÁTĚR RAL7000

AutoCAD SHX Text
OSAZENÍ NOVÉHO ŽEBŘÍKU K VODOMĚRU - PEVNÉ UCHYCENÍ MEZI STROP A PODLAHU - POVRCH. ÚPRAVA NÁTĚR RAL7000

AutoCAD SHX Text
Legenda

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA:  SOUČÁSTÍ STAVEBNÍCH PRACÍ BUDE I ZAPRAVENÍ STĚN A STROPŮ PO DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A  STAVEBNÍCH PRACÍ BUDE I ZAPRAVENÍ STĚN A STROPŮ PO DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A STAVEBNÍCH PRACÍ BUDE I ZAPRAVENÍ STĚN A STROPŮ PO DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A  PRACÍ BUDE I ZAPRAVENÍ STĚN A STROPŮ PO DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A PRACÍ BUDE I ZAPRAVENÍ STĚN A STROPŮ PO DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A  BUDE I ZAPRAVENÍ STĚN A STROPŮ PO DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A BUDE I ZAPRAVENÍ STĚN A STROPŮ PO DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A  I ZAPRAVENÍ STĚN A STROPŮ PO DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A I ZAPRAVENÍ STĚN A STROPŮ PO DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A  ZAPRAVENÍ STĚN A STROPŮ PO DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A ZAPRAVENÍ STĚN A STROPŮ PO DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A  STĚN A STROPŮ PO DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A STĚN A STROPŮ PO DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A  A STROPŮ PO DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A A STROPŮ PO DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A  STROPŮ PO DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A STROPŮ PO DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A  PO DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A PO DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A  DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A DEMONTÁŽÍCH PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A  PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A PŮVODNÍHO ZAŘÍZENÍ A  ZAŘÍZENÍ A ZAŘÍZENÍ A  A A ROZVODŮ V KOTELNĚ. PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ BUDE PROVEDEN PRŮZKUM STÁVAJÍCÍCH DOTČENÝCH  V KOTELNĚ. PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ BUDE PROVEDEN PRŮZKUM STÁVAJÍCÍCH DOTČENÝCH V KOTELNĚ. PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ BUDE PROVEDEN PRŮZKUM STÁVAJÍCÍCH DOTČENÝCH  KOTELNĚ. PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ BUDE PROVEDEN PRŮZKUM STÁVAJÍCÍCH DOTČENÝCH KOTELNĚ. PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ BUDE PROVEDEN PRŮZKUM STÁVAJÍCÍCH DOTČENÝCH  PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ BUDE PROVEDEN PRŮZKUM STÁVAJÍCÍCH DOTČENÝCH PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ BUDE PROVEDEN PRŮZKUM STÁVAJÍCÍCH DOTČENÝCH  ZAHÁJENÍM PRACÍ BUDE PROVEDEN PRŮZKUM STÁVAJÍCÍCH DOTČENÝCH ZAHÁJENÍM PRACÍ BUDE PROVEDEN PRŮZKUM STÁVAJÍCÍCH DOTČENÝCH  PRACÍ BUDE PROVEDEN PRŮZKUM STÁVAJÍCÍCH DOTČENÝCH PRACÍ BUDE PROVEDEN PRŮZKUM STÁVAJÍCÍCH DOTČENÝCH  BUDE PROVEDEN PRŮZKUM STÁVAJÍCÍCH DOTČENÝCH BUDE PROVEDEN PRŮZKUM STÁVAJÍCÍCH DOTČENÝCH  PROVEDEN PRŮZKUM STÁVAJÍCÍCH DOTČENÝCH PROVEDEN PRŮZKUM STÁVAJÍCÍCH DOTČENÝCH  PRŮZKUM STÁVAJÍCÍCH DOTČENÝCH PRŮZKUM STÁVAJÍCÍCH DOTČENÝCH  STÁVAJÍCÍCH DOTČENÝCH STÁVAJÍCÍCH DOTČENÝCH  DOTČENÝCH DOTČENÝCH KONSTRUKCÍ KUDY JSOU PLÁNOVÁNY PROSTUPY POTRUBÍ A BUDOU OVĚŘENY POLOHY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ,  KUDY JSOU PLÁNOVÁNY PROSTUPY POTRUBÍ A BUDOU OVĚŘENY POLOHY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, KUDY JSOU PLÁNOVÁNY PROSTUPY POTRUBÍ A BUDOU OVĚŘENY POLOHY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ,  JSOU PLÁNOVÁNY PROSTUPY POTRUBÍ A BUDOU OVĚŘENY POLOHY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, JSOU PLÁNOVÁNY PROSTUPY POTRUBÍ A BUDOU OVĚŘENY POLOHY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ,  PLÁNOVÁNY PROSTUPY POTRUBÍ A BUDOU OVĚŘENY POLOHY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, PLÁNOVÁNY PROSTUPY POTRUBÍ A BUDOU OVĚŘENY POLOHY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ,  PROSTUPY POTRUBÍ A BUDOU OVĚŘENY POLOHY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, PROSTUPY POTRUBÍ A BUDOU OVĚŘENY POLOHY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ,  POTRUBÍ A BUDOU OVĚŘENY POLOHY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, POTRUBÍ A BUDOU OVĚŘENY POLOHY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ,  A BUDOU OVĚŘENY POLOHY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, A BUDOU OVĚŘENY POLOHY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ,  BUDOU OVĚŘENY POLOHY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, BUDOU OVĚŘENY POLOHY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ,  OVĚŘENY POLOHY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, OVĚŘENY POLOHY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ,  POLOHY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, POLOHY STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ,  STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ,  SÍTÍ, SÍTÍ, ZEJMÉNA ELEKTROINSTALACE A SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ, KTERÉ MUSÍ BÝT OCHRÁNĚNY PŘED  ELEKTROINSTALACE A SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ, KTERÉ MUSÍ BÝT OCHRÁNĚNY PŘED ELEKTROINSTALACE A SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ, KTERÉ MUSÍ BÝT OCHRÁNĚNY PŘED  A SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ, KTERÉ MUSÍ BÝT OCHRÁNĚNY PŘED A SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ, KTERÉ MUSÍ BÝT OCHRÁNĚNY PŘED  SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ, KTERÉ MUSÍ BÝT OCHRÁNĚNY PŘED SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ, KTERÉ MUSÍ BÝT OCHRÁNĚNY PŘED  ROZVODŮ, KTERÉ MUSÍ BÝT OCHRÁNĚNY PŘED ROZVODŮ, KTERÉ MUSÍ BÝT OCHRÁNĚNY PŘED  KTERÉ MUSÍ BÝT OCHRÁNĚNY PŘED KTERÉ MUSÍ BÝT OCHRÁNĚNY PŘED  MUSÍ BÝT OCHRÁNĚNY PŘED MUSÍ BÝT OCHRÁNĚNY PŘED  BÝT OCHRÁNĚNY PŘED BÝT OCHRÁNĚNY PŘED  OCHRÁNĚNY PŘED OCHRÁNĚNY PŘED  PŘED PŘED POŠKOZENÍM. VEŠKERÉ ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY PODLÉHAJÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACI, KTERÁ BUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY  ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY PODLÉHAJÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACI, KTERÁ BUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY PODLÉHAJÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACI, KTERÁ BUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY  VÝROBKY PODLÉHAJÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACI, KTERÁ BUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY VÝROBKY PODLÉHAJÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACI, KTERÁ BUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY  PODLÉHAJÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACI, KTERÁ BUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY PODLÉHAJÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACI, KTERÁ BUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY  DÍLENSKÉ DOKUMENTACI, KTERÁ BUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY DÍLENSKÉ DOKUMENTACI, KTERÁ BUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY  DOKUMENTACI, KTERÁ BUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY DOKUMENTACI, KTERÁ BUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY  KTERÁ BUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY KTERÁ BUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY  BUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY BUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY  SOUČÁSTÍ DODÁVKY SOUČÁSTÍ DODÁVKY  DODÁVKY DODÁVKY ZHOTOVITELE STAVBY. PŘED OBJEDNÁNÍM BUDE TŘEBA PŘESNÉ ZAMĚŘENÍ VŠECH NOVÝCH ZÁMEČNICKÝCH  STAVBY. PŘED OBJEDNÁNÍM BUDE TŘEBA PŘESNÉ ZAMĚŘENÍ VŠECH NOVÝCH ZÁMEČNICKÝCH STAVBY. PŘED OBJEDNÁNÍM BUDE TŘEBA PŘESNÉ ZAMĚŘENÍ VŠECH NOVÝCH ZÁMEČNICKÝCH  PŘED OBJEDNÁNÍM BUDE TŘEBA PŘESNÉ ZAMĚŘENÍ VŠECH NOVÝCH ZÁMEČNICKÝCH PŘED OBJEDNÁNÍM BUDE TŘEBA PŘESNÉ ZAMĚŘENÍ VŠECH NOVÝCH ZÁMEČNICKÝCH  OBJEDNÁNÍM BUDE TŘEBA PŘESNÉ ZAMĚŘENÍ VŠECH NOVÝCH ZÁMEČNICKÝCH OBJEDNÁNÍM BUDE TŘEBA PŘESNÉ ZAMĚŘENÍ VŠECH NOVÝCH ZÁMEČNICKÝCH  BUDE TŘEBA PŘESNÉ ZAMĚŘENÍ VŠECH NOVÝCH ZÁMEČNICKÝCH BUDE TŘEBA PŘESNÉ ZAMĚŘENÍ VŠECH NOVÝCH ZÁMEČNICKÝCH  TŘEBA PŘESNÉ ZAMĚŘENÍ VŠECH NOVÝCH ZÁMEČNICKÝCH TŘEBA PŘESNÉ ZAMĚŘENÍ VŠECH NOVÝCH ZÁMEČNICKÝCH  PŘESNÉ ZAMĚŘENÍ VŠECH NOVÝCH ZÁMEČNICKÝCH PŘESNÉ ZAMĚŘENÍ VŠECH NOVÝCH ZÁMEČNICKÝCH  ZAMĚŘENÍ VŠECH NOVÝCH ZÁMEČNICKÝCH ZAMĚŘENÍ VŠECH NOVÝCH ZÁMEČNICKÝCH  VŠECH NOVÝCH ZÁMEČNICKÝCH VŠECH NOVÝCH ZÁMEČNICKÝCH  NOVÝCH ZÁMEČNICKÝCH NOVÝCH ZÁMEČNICKÝCH  ZÁMEČNICKÝCH ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

AutoCAD SHX Text
VYBOURÁNÍ A ZPĚTNÁ ZAZDÍVKA PROSTUPU STĚNY Z CPP NA VÁP. CEMENTOVOU MALTU

AutoCAD SHX Text
VYBOURÁNÍ A ZPĚTNÁ BETONÁŽ PROSTUPU STROPEM Z BETONU C20/25 S VLOŽENOU VÝZTUŽÍ, KANALIZAČNÍ POTRUBÍ BUDE OPATŘENO PROTIPOŽÁRNÍM ZPĚŇOVACÍM PÁSKEM


	Listy a pohledy
	D.1.5_SU


